



Ozorków, 29.05.2018 r.

WYJAŚNIENIA NR 1

Znak sprawy: OPK /ZC /GAZ-2 /2018

Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm. – dalej zwana Ustawą) Ozorkowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. (dalej zwany Zamawiającym) informuje, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące postępowania oznaczonym nr rej. OPK /ZC /GAZ-2 /2018 o udzielenie zamówienia publicznego pn. :

”Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego typu E”

1. Zapytanie wykonawcy:

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że Zamawiający jako przedsiębiorstwo energetyczne realizuje obowiązek pozyskiwania i umarzania „białych certyfikatów”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapisami SIWZ punkt 3.10:

„Zamawiający jako przedsiębiorstwo energetyczne realizuje obowiązek pozyskiwania i umarzania „białych certyfikatów” we własnym zakresie.”

2. Zapytanie wykonawcy:

Zgodnie z zapisem Projekt Umowy, załącznik nr. 4, par. 4, ust. 6, Wykonawca prosi i informację czy, aby spełnić wymagania zawarte w tym zapisie, Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie aneksu, który przenosi obowiązki nominacji i renominacji na Wykonawcę? Zawarcie aneksu nie wiąże się z dodatkowymi kosztami dla Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przenosi obowiązki nominacji i renominacji paliwa gazowego na Wykonawcę zgodnie § 4 ust. 7 załącznika nr 4 do SIWZ – Projekt Umowy:

„Wykonawca zobowiązany jest do dokonywania Nominacji i Renominacji dobowych w których określa ilości paliwa gazowego pobieranego przez Zamawiającego dla każdej godziny Doby gazowej. Wykonawca przekaże nominacje do OSD nie później niż do godziny 12:00 doby gazowej poprzedzającej dobę gazową, której nominacja dotyczy.

Wykonawca pokryje wszystkie koszty związane z:

- bilansowaniem handlowym w tym koszty niezbilansowanej ilości gazu ziemnego,
- koszty związane z Nominacją i Renominacją paliwa gazowego w tym kosztów wynikających z dokonania złej nominacji.

Wszystkie ww. koszty Wykonawca uwzględni w cenie paliwa gazowego określonej w § 6 ust. 4.”

3. Zapytanie wykonawcy:

Czy możliwe jest zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną, z zastrzeżeniem, że Wykonawca prześle Zamawiającemu 4 egzemplarze jednostronnie podpisanej umowy przez Wykonawcę, z nieuzupełnionym polem dotyczącym daty zawarcia umowy oraz numerem umowy. Zamawiający uzupełni nr umowy oraz wpisze datę jej zawarcia zgodną z dniem podpisania umowy i odeśle 2 egzemplarze podpisanej obustronnie umowy Wykonawcy.

4. Zapytanie wykonawcy:

Czy Zamawiający jest płatnikiem podatku akcyzowego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający jest zwolniony z płatności podatku akcyzowego.

5. Zapytanie wykonawcy:

Wykonawca prosi o usunięcie zapisu Projekt Umowy, załącznik nr. 4, par. 11.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie usunie zapisów § 11 w załączniku nr 4 – Projekt Umowy.

Prezes Zarządu

Grzegorz Stasiak